
Stand: 07.05.2017 / 17:03:27

Ergebnisübersicht: Groß Nemerow [201719003] 06.05.2017 - 07.05.2017

1 Springpferdeprüfung Kl.A* 4-6 jähr.

Canturina34Laura Perske (RFV Krümmel e. V.)1. P 7.80

Lexus 95145Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.)2. P 7.60

Calan 329Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)3. P 7.50

Ludwigs S149Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)4. P 7.30

Luna B 5150Matthias Behm (RFV Sommerstorf e. V.)5. 6.40

Calimero 690192Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.)6. 6.30

Auci's Eyecatcher12Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)7. 6.20

Letizia 60138Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)8. 6.10

Moritz 2737155Kim-Michele Dittmar (RFV Groß Vielen e.V.)8. 6.10

Cerino 355Laura Perske (RFV Krümmel e. V.)10. 6.00

2 Springpferdeprüfung Kl.A** 4-6 jähr.

Canturina34Laura Perske (RFV Krümmel e. V.)1. P 8.20

Ludwigs S149Michael Succow (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)2. P 8.00

Lexus 95145Frank Beier (RSG Fürstensee e.V.)3. P 7.30

Auci's Eyecatcher12Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)4. P 6.50

Letizia 60138Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)5. 6.30

Luna B 5150Matthias Behm (RFV Sommerstorf e. V.)5. 6.30

Calan 329Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)7. 6.20

Casper 39246Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e. V.)8. 5.80

Stovinsky175Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)9. 5.60

3/1 Springprüfung KL.A* bis 30 RLP

Celina 21552Roland Kostros (RFV Bollewick e.V)1. P 0.00 / 51.87

Avelita13Detlef Altmann (RFV Vietgest e. V.)2. P 0.00 / 52.55

Bijou de Balou 222Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.)3. P 0.00 / 53.72

Stakklan173Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.)4. P 0.00 / 55.12

Darcapo 589Caroline Wegner (ZRFV Wusterhusen e.V.)5. P 0.00 / 55.48

Kallero M111Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.)6. P 0.00 / 56.75

Strelizie189Josephine Brandt (PSV Hof Peeneland e.V.)7. P 0.00 / 56.93

Delano 9890Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V)8. P 0.00 / 57.40

First Lady 257102Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)9. P 0.00 / 57.60

Crusty Man85Johanna Melzer (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)10. 0.00 / 57.99

Caluna 3431Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)11. 0.00 / 61.14

Leonie 185132Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V)12. 0.00 / 62.09

Kid 21114Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)13. 0.00 / 65.35

Lady Like 45118Wencke Mahnke (Strelitzer RFV e.V.)14. 0.00 / 66.28

Wild Live 2182Jennifer Klawunn (RFV Jürgenstorf/Voßhagen e. V.)15. 4.00 / 53.19

Bellissimo 1718Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V)16. 4.00 / 59.90

Moritz 2737155Kim-Michele Dittmar (RFV Groß Vielen e.V.)17. 4.50 / 70.24

Crossfee83Isabella Mahn (Strelitzer RFV e.V.)18. 5.50 / 74.20

Lord Snoopy 2147Paul Spiegelmacher (ZRFV Wusterhusen e.V.)19. 5.50 / 74.95

Akim 526Elina Jock (PF Tollensetal e. V.)20. 7.50 / 82.39

Letizia 31137Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.)21. 8.00 / 57.11

Clärchen 2969Detlef Altmann (RFV Vietgest e. V.)22. 8.00 / 58.41

Zypria 14184Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)23. 8.00 / 64.34

Carry of success K44Ronja Wilde (PF Tollensetal e. V.)24. 11.75 / 83.60

Picasso 728157Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)25. 14.00 / 92.35

Donna H 2198Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.)26. 26.25 / 125.26

3/2 Springprüfung KL.A* ab 31 RLP

For Samurei104Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)1. P 0.00 / 46.21

Jazz Dance 11108Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)2. P 0.00 / 47.68

Finesse 285101Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)3. P 0.00 / 48.91

Escada 23297Jasmin Haberer (RV Gut Conow e. V.)4. P 0.00 / 49.99

Alba Rosa190Lea Büttner (RFV Malchow e.V.)5. P 0.00 / 52.64

My Lai 3156Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)6. P 0.00 / 52.80

Cassius 6347Anja Wittenbecher (Ländlicher RV Zirzow e. V.)7. P 0.00 / 53.04

1



Stand: 07.05.2017 / 17:03:27

Ergebnisübersicht: Groß Nemerow [201719003] 06.05.2017 - 07.05.2017

Comet-Chello G74Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)8. P 0.00 / 53.16

Schönthals Rubin168Helen Schuler (RSV Polzow e.V)9. P 0.00 / 53.24

Loredana 19148Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)10. 0.00 / 53.98

Chayenne K61Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.)11. 0.00 / 55.84

Caipirinha 9228Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.)12. 0.00 / 57.37

Campino 422195Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)13. 0.00 / 57.59

Romina 414163Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.)14. 0.00 / 58.83

Lastella 2125Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.)15. 4.00 / 49.99

Wolke 347183Laura Borgwardt (Reitsport Ducherow e.V.)16. 4.00 / 53.45

Caprice 50735Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)17. 4.00 / 59.80

Bettybrie21Andre Grusa (RFV Groß Vielen e.V.)18. 8.00 / 53.66

Wanda 461180Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)19. 8.00 / 55.55

Akiera5Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)20. 8.00 / 56.72

Monsieur 50154Thomas Meyer (RV PF Poplitz e.V.)21. 8.00 / 56.76

Katapult 11112Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)22. 8.00 / 59.58

Aragon 422194Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)23. 8.75 / 87.92

Lennox F.W.131Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.)24. 10.75 / 79.99

4/1 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** bis 39 RLP

Quinique160Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.)1. P *0.00 / 42.99

Strelizie189Josephine Brandt (PSV Hof Peeneland e.V.)2. P *0.00 / 43.04

Wild Live 2182Jennifer Klawunn (RFV Jürgenstorf/Voßhagen e. V.)3. P *4.00 / 40.34

Loredana 19148Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)4. P 4.00 / 45.47

Stakklan173Norbert Schönfeld (RV Teschow e.V.)5. P 4.00 / 48.63

Leonie 185132Emilie Kruck (RV Zum Mühlental e.V)6. P 4.00 / 48.71

Mona D193Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.)7. P 4.00 / 50.99

Aron 2449Caroline Haegert (RSV Polzow e.V)8. P 4.00 / 51.28

Delano 9890Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V)9. P 4.25 / 52.65

Midnight Shadow 3199Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.)10. P 6.25 / 60.90

Casper 39246Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e. V.)11. P 8.00 / 46.04

Picasso 728157Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)12. P 8.00 / 47.50

Celina 21552Roland Kostros (RFV Bollewick e.V)13. 8.00 / 49.78

Akiera5Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)14. 8.00 / 50.68

Carry of success K44Ronja Wilde (PF Tollensetal e. V.)15. 8.00 / 67.07

Zypria 14184Agnes Schmidt (RFV Gestüt Horstfelde e.V.)16. 8.75 / 54.34

Katapult 11112Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)17. 10.25 / 60.06

Donna H 2198Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.)18. 11.25 / 64.49

Bijou de Balou 222Jasmin Gutjahr (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.)19. 12.00 / 50.27

Crusty Man85Johanna Melzer (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)20. 12.00 / 67.23

Comet-Chello G74Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)21. 12.25 / 52.32

My Lai 3156Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)22. 12.50 / 53.28

Black Girl 223Detlef Altmann (RFV Vietgest e. V.)23. 13.25 / 72.18

Crossfee83Isabella Mahn (Strelitzer RFV e.V.)24. 14.00 / 75.75

Clärchen 2969Detlef Altmann (RFV Vietgest e. V.)25. 16.00 / 67.49

Akim 526Elina Jock (PF Tollensetal e. V.)26. 16.25 / 68.40

Caluna 3431Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)27. 16.50 / 85.48

Letizia 31137Caroline Gödicke (RFVV Ludorf e. V.)28. 31.75 / 99.00

4/2 Zwei-Phasen-Springprüfung Kl.A** ab 40 RLP

Schönthals Rubin168Helen Schuler (RSV Polzow e.V)1. P *0.00 / 32.83

Wanda 461180Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)2. P *0.00 / 35.26

Escada 23297Jasmin Haberer (RV Gut Conow e. V.)3. P *0.00 / 35.38

Londrina 4146Julia Brummund (RSV Polzow e.V)4. P *0.00 / 36.48

Caipirinha 9228Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.)5. P *0.00 / 38.44

Bastiaan 8200Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)6. P *0.00 / 39.79

Sally Jo166Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)7. P *0.00 / 40.68

Wolke 347183Laura Borgwardt (Reitsport Ducherow e.V.)8. P *4.00 / 37.32

Bettybrie21Andre Grusa (RFV Groß Vielen e.V.)9. P *4.00 / 38.23

Chayenne K61Elisa Brocks (PferdeSC Tenze e.V.)10. P *4.00 / 40.34

Caprice 50735Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)11. P *8.00 / 38.11
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Romina 414163Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.)12. *12.00 / 42.81

Carlos Santana 2043Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)13. 1.00 / 55.47

For Samurei104Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)14. 4.00 / 38.96

Jazz Dance 11108Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)15. 4.00 / 46.71

Chacita 257Sandra Kautz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)16. 4.00 / 47.19

Stovinsky175Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)17. 4.00 / 48.85

Lastella 2125Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.)18. 4.00 / 48.96

Shayenne Pepper171Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)19. 4.00 / 48.98

Grabenstolz B107Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)20. 4.00 / 49.49

Schneewittchen 325167Philipp Brandt (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)21. 4.00 / 51.81

Cat's paw49Julia Brummund (RSV Polzow e.V)22. 4.25 / 52.41

Carl 8138Marko Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)23. 4.25 / 52.63

Monsieur 50154Thomas Meyer (RV PF Poplitz e.V.)24. 4.50 / 53.09

Lantinus 8122Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)25. 5.00 / 55.37

Campino 422195Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)26. 6.00 / 59.28

Lennox F.W.131Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.)27. 8.00 / 50.34

Arthus 9310Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)28. 9.00 / 55.94

Finesse 285101Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)29. 12.00 / 48.99

Cassius 6347Anja Wittenbecher (Ländlicher RV Zirzow e. V.)30. 15.25 / 64.72

5/1 Springprüfung Kl.A* (geschlossen)

For Samurei104Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)1. P 0.00 / 45.17

Dancing-Queen S88Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.)2. P 0.00 / 49.48

Wanda 461180Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)3. P 0.00 / 50.77

Lastella 2125Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.)4. P 0.00 / 51.08

First Lady 257102Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)5. P 0.00 / 52.46

Crusty Man85Johanna Melzer (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)6. P 0.00 / 52.81

Caprice 50735Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)7. P 0.00 / 53.67

Castello L48Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.)8. 0.00 / 54.66

Caluna 3431Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)9. 0.00 / 55.64

Caipirinha 9228Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.)10. 0.00 / 56.05

Lennox F.W.131Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.)11. 0.00 / 57.84

Kid 21114Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)12. 0.00 / 58.56

Aragon 422194Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)13. 0.00 / 60.16

Carry of success K44Ronja Wilde (PF Tollensetal e. V.)14. 0.00 / 61.89

Finesse 285101Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)15. 4.00 / 47.28

Monsieur 50154Thomas Meyer (RV PF Poplitz e.V.)16. 4.00 / 47.45

Schönthals Rubin168Helen Schuler (RSV Polzow e.V)17. 4.00 / 50.87

Comet-Chello G74Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)18. 4.00 / 53.32

Loredana 19148Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)19. 4.00 / 54.14

Picasso 728157Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)20. 4.00 / 54.34

Larius 18124Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)21. 4.00 / 55.05

My Lai 3156Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)22. 4.00 / 56.32

Mandero T152Kirsten Liermann (PSV Woldegk e. V.)23. 4.00 / 57.45

Bellissimo 1718Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V)24. 4.00 / 57.89

Casper 39246Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e. V.)25. 8.00 / 50.82

Akiera5Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)26. 8.00 / 56.69

Katapult 11112Marko Meißner (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)27. 9.75 / 75.13

5/2 Springprüfung Kl.A* (geschlossen)

Celina 21552Roland Kostros (RFV Bollewick e.V)1. P 0.00 / 47.26

Escada 23297Jasmin Haberer (RV Gut Conow e. V.)2. P 0.00 / 49.92

Jazz Dance 11108Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)3. P 0.00 / 51.07

Campino 422195Laura Schwindeler (RFV Wildberg e.V.)4. P 0.00 / 51.81

Aisha 1543Nancy Rarek (RFV Benz e.V.)5. P 0.00 / 52.60

Delano 9890Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V)6. P 0.00 / 53.40

Aviano Il Grande14Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)7. P 0.00 / 53.77

6 Komb. Prüfung Kl.A** Jun aus Prf. 3,4,5
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Escada 23297Jasmin Haberer (RV Gut Conow e. V.)1. P 88.00

Schönthals Rubin168Helen Schuler (RSV Polzow e.V)2. P 70.00

Caipirinha 9228Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.)3. P 68.00

Delano 9890Heidi Arndt (Kastanienhof Cramon e.V)4. P 62.00

Lastella 2125Sophie Frahm (RFVV Ludorf e. V.)4. P 62.00

Crusty Man85Johanna Melzer (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)6. 46.00

Lennox F.W.131Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.)7. 38.00

Caluna 3431Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)8. 36.00

Picasso 728157Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)9. 30.00

Carry of success K44Ronja Wilde (PF Tollensetal e. V.)10. 28.00

Alba Rosa190Lea Büttner (RFV Malchow e.V.)11. 22.00

Kid 21114Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)12. 20.00

7 Springprüfung Kl.A** mit Stechen

Coralie 677Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)1. P *0.00 / 36.81

Concorde 5675Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)2. P *0.00 / 40.20

La Sanna116Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)3. P *0.00 / 40.28

Finesse 285101Kristina Krause (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)4. P *0.00 / 40.36

Cassius 6347Anja Wittenbecher (Ländlicher RV Zirzow e. V.)5. P *0.00 / 42.79

Romina 414163Olaf Utecht (RFV Tentzerow e. V.)6. P *0.00 / 43.22

Rowena 16164Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)7. P *4.00 / 35.58

For Samurei104Nico Herrmann (RFV Bollewick e.V)8. P *4.00 / 38.74

Sally Jo166Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)9. P *4.00 / 42.89

Castello L48Lisa Symkowitz (ZRFV Wusterhusen e.V.)10. P *6.00 / 49.67

Amaroso 3201Frank Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)11. P *28.00 / 59.47

Bernadette 2519Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.)12. P 0.50 / 68.90

Aisha 1543Nancy Rarek (RFV Benz e.V.)13. P 4.00 / 61.83

Gismo 385106Lisa Mossakowski (RV Pappelhof Staven e. V.)14. 4.00 / 62.12

Bettybrie21Andre Grusa (RFV Groß Vielen e.V.)15. 4.00 / 63.50

Shayenne Pepper171Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)16. 4.00 / 65.18

Jazz Dance 11108Frank Schmidt (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)17. 4.00 / 65.37

Ballerina Be16Sarah Pankratz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)18. 4.00 / 65.54

Arthus 9310Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)19. 4.25 / 67.60

Wanda 461180Frank Siebeck (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)20. 7.00 / 78.62

Aviano Il Grande14Ernst Hofert (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)21. 8.00 / 58.58

Monsieur 50154Thomas Meyer (RV PF Poplitz e.V.)21. 8.00 / 58.58

Crusty Man85Johanna Melzer (RV Alter Landsitz Sommerstorf e.V.)23. 8.00 / 66.17

Quinique160Anne Matting (RFV Groß Vielen e.V.)24. 8.50 / 84.22

Comet-Chello G74Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)25. 9.00 / 70.16

Casper 39246Volkmar Hohls (RFV Sommerstorf e. V.)26. 12.00 / 60.73

Lennox F.W.131Annemarie Winkel (RFVV Ludorf e. V.)27. 12.00 / 63.61

Loredana 19148Torsten Schwartz (RSV Vier Tore Neubrandenburg e. V.)28. 12.00 / 64.27

Grabenstolz B107Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)29. 12.00 / 65.13

Carl 8138Marko Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)30. 12.00 / 66.23

Celina 21552Willy Arndt (RFV Bollewick e.V)31. 13.00 / 86.41

Lacardo 3117Susan Latzkow (Zerrenthiner PferdeSV e. V.)32. 22.00 / 106.99

Calle 94202Felix Schulz (RV Weitenhagen e. V.)33. 47.25 / 111.92

8 Springprüfung Kl.L

Ussandro179Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P 0.00 / 56.76

Clapham Junction68Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)2. P 0.00 / 61.87

Adelino M2Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V)3. P 0.00 / 62.69

Carl Hermann39Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)4. P 0.00 / 65.46

Stolzenbergs Sinfonie174Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.)5. P 0.00 / 66.54

Bastiaan 8200Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)6. P 0.00 / 67.15

Cash 21545Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)7. P 0.00 / 67.59

Curti86Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)8. P 0.00 / 68.68

Mona D193Katharina Donst (SV Robinson Fleesensee e. V.)9. P 0.00 / 68.78

Avelita13Detlef Altmann (RFV Vietgest e. V.)10. P 0.50 / 70.09

Emyday96Maria Landt (Reitclub Reez e. V.)11. P 0.50 / 70.31
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Shayenne Pepper171Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)12. P 1.50 / 71.99

Lady Lou 123119Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)13. 4.00 / 59.00

Dylan 1494Marlen Pankratz (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.)14. 4.00 / 61.82

Cellussul53Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)15. 4.00 / 66.10

Ascona 8311Francie Siegmund (RSV Rothenburg e.V.)16. 4.00 / 66.28

Ciddow66Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)16. 4.00 / 66.28

Edgar 4295Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)18. 4.00 / 67.28

Coralie 677Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)19. 6.75 / 79.57

Carisma 8637Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)20. 8.00 / 67.53

Chacita 257Sandra Kautz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)21. 8.25 / 69.60

Ballerina Be16Sarah Pankratz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)22. 9.50 / 74.40

Carda 236Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)23. 9.50 / 74.48

Schneewittchen 325167Philipp Brandt (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)24. 9.75 / 75.43

Cat's paw49Julia Brummund (RSV Polzow e.V)25. 12.75 / 87.82

Rowena 16164Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)26. 14.00 / 76.94

Midnight Shadow 3199Robert Helmes (SV Robinson Fleesensee e. V.)27. 15.25 / 81.51

Aron 2449Caroline Haegert (RSV Polzow e.V)28. 15.75 / 99.81

Cherry 19662Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.)29. 16.50 / 86.49

Grabenstolz B107Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)30. 20.75 / 87.65

Ceccano50Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)31. 22.00 / 88.22

La Sanna116Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)32. 25.50 / 104.00

9 Punktespringprüfung Kl.L

Bertha 720Rene Hackbarth (Kooperativer ReitSC Hubertus Holzen)1. P 44.00 / 45.17

Coralie 677Dieter Gottschalk (RFV Groß Vielen e.V.)2. P 44.00 / 46.84

Edgar 4295Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)3. P 44.00 / 47.55

Clapham Junction68Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)4. P 44.00 / 49.28

Carl Hermann39Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)5. P 44.00 / 50.02

Curti86Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)6. P 44.00 / 50.05

Adelino M2Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V)7. P 44.00 / 51.60

Carda 236Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)8. P 44.00 / 59.53

Bernadette 2519Marius Böhm (RFV Liebenthal e.V.)9. P 43.00 / 57.40

Cash 21545Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)10. P 40.00 / 52.36

Schönthals Rubin168Helen Schuler (RSV Polzow e.V)11. P 40.00 / 55.04

Dancing-Queen S88Anna-Lena Finck (RV Zehlendorf-Recknitztal e. V.)12. P 39.00 / 46.66

Lady Lou 123119Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)13. P 39.00 / 49.89

Legolas 142128Martin Kühl (RSV Polzow e.V)14. 38.00 / 48.53

Achilles 521Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)15. 38.00 / 51.39

Cantania M33Mathias Mörke (Riemser PSZV e.V.)16. 38.00 / 55.17

Celestina 651Nele Eisenberg (PferdeSC Tenze e.V.)17. 37.50 / 69.64

Ceccano50Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)18. 37.00 / 47.81

Aisha 1543Nancy Rarek (RFV Benz e.V.)19. 37.00 / 56.86

Lantinus 8122Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)20. 35.75 / 76.01

Chacita 257Sandra Kautz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)21. 35.00 / 55.47

Bettybrie21Andre Grusa (RFV Groß Vielen e.V.)22. 33.00 / 58.96

La Sanna116Luisa Meier (RSG Fürstensee e.V.)23. 31.75 / 60.64

Caipirinha 9228Emma Luise Paul (RV Pappelhof Staven e. V.)24. 31.00 / 53.94

Ballerina Be16Sarah Pankratz (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)25. 28.00 / 58.11

Luna B 5150Matthias Behm (RFV Sommerstorf e. V.)26. 26.00 / 63.21

Grabenstolz B107Saskia-Isabell Rechlin (RSG Fürstensee e.V.)27. 22.75 / 60.34

Concorde 5675Catharina Hebrock (Reit- und SV Schönwerder e.V.)28. 12.00 / 46.46

Rowena 16164Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)29. 12.00 / 50.84

Comet-Chello G74Marcel Köcher (RFV Groß Vielen e.V.)30. 9.00 / 75.49

Just a Boy110Martin Kühl (RSV Polzow e.V)31. 7.00 / 48.03

Cherry 19662Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.)32. 6.00 / 48.88

Carisma 8637Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)33. 6.00 / 55.06

Carlos Santana 2043Wiebke Klatz (RFV Malchow e.V.)34. 5.75 / 64.57

Bastiaan 8200Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)35. 4.75 / 72.46

Shayenne Pepper171Steffi Rösler (RFV Groß Vielen e.V.)36. 1.75 / 104.36
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10 Springprüfung Kl.M*

Chameur 14659Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)1. P 0.00 / 67.44

Quintina SR161Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)2. P 0.00 / 68.82

Carl Hermann39Mandy Hüsemann (RFV Bornmühle e. V.)3. P 0.25 / 71.37

Clapham Junction68Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)4. P 1.50 / 76.37

Boritas Bay24Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)5. P 4.00 / 55.17

Ussandro179Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V)6. 4.00 / 56.49

Lady Lou 123119Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)7. 4.00 / 66.72

Cash 21545Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)8. 4.00 / 68.44

Adelino M2Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V)9. 4.00 / 69.77

Cherry 19662Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.)10. 4.75 / 73.06

Edgar 4295Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)11. 4.75 / 73.31

Carda 236Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)12. 6.25 / 79.08

Stolzenbergs Sinfonie174Alice Weißenberg (RFV Sommerstorf e. V.)13. 9.00 / 74.46

11 Springprüfung Kl.M* mit Siegerrunde

Ussandro179Gesine Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P *0.00 / 33.76

Quintina SR161Steffi Rauschenberg (RV Pappelhof Staven e. V.)2. P *0.00 / 35.63

Boritas Bay24Olaf Jürgens (RSV Polzow e.V)3. P *0.00 / 36.26

Legolas 142128Martin Kühl (RSV Polzow e.V)4. P *0.00 / 37.69

Adelino M2Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V)5. P 0.00 / 63.01

Clapham Junction68Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)6. 0.00 / 63.30

Just a Boy110Martin Kühl (RSV Polzow e.V)7. 0.00 / 66.40

Lady Lou 123119Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)8. 0.00 / 67.88

Cherry 19662Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.)9. 4.00 / 67.93

Edgar 4295Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)10. 4.00 / 68.45

Carda 236Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)11. 4.75 / 73.24

Cash 21545Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)12. 9.00 / 74.10

Carisma 8637Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)13. 11.75 / 85.72

12 Komb. Prüfung K.L/M* aus Prf. 8,9,10,11

Clapham Junction68Elisabeth Jürgens (RSV Polzow e.V)1. P 110.00

Adelino M2Ludwig Jürgens (RSV Polzow e.V)2. P 102.00

Cash 21545Susan Nörenberg (Kastanienhof Cramon e.V)3. P 90.00

Lady Lou 123119Romy Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)3. P 90.00

Edgar 4295Martin Kunze (RFV "Einetal" Westdorf-Aschersleben)5. 76.00

Cherry 19662Johanna Müller (RFV Bornmühle e. V.)6. 70.00

Carisma 8637Anja Maibaum (Kastanienhof Cramon e.V)7. 34.00

13 Führzügel-WB

Lennox F.W.131 Celina Balzer (RFVV Ludorf e. V.)1. P 7.50

Daleenia Danera87 Zoey Alice Mentzel (Haflingerverein Grapzow e. V.)2. P 7.00

Dix196 Janne Pauline Kautz (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)2. P 7.00

Mogli205 Pauline Ave (RSG Fürstensee e.V.)2. P 7.00

14 Stilspring-WB mit Erlaubter Zeit (EZ) Jun

Caluna 3431Pia Marie Starck (RSV Tollense Gr.Nemerow e. V.)1. P 7.70

Jule 311109Josy Altmann (RFV Vietgest e. V.)2. P 7.50

Corey 4188Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.)3. P 7.40

Serra 3169Rosaria Calandra (Kastanienhof Cramon e.V)4. P 7.30

Kid 21114Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)5. P 7.20

Picasso 728157Skady Trümper (RFV Schloß Klosterrode e.V)5. P 7.20

Carry of success K44 Josefine Rütz (PF Tollensetal e. V.)7. 7.00

Black Girl 223Josy Altmann (RFV Vietgest e. V.)8. 6.80

Crossfee83Isabella Mahn (Strelitzer RFV e.V.)8. 6.80

Pinagiotta158Kim Klein (PferdeSC Tenze e.V.)10. 6.60

Findus Totalus100Josephin Hünemörder (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)11. 6.50

Cascada 53206 Melissa Rutz (RSV Polzow e.V)12. 6.10
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Akim 526 Emmily Ernst (PF Tollensetal e. V.)13. 5.20

Ramella186Pia-Luise Hohls (RFV Sommerstorf e. V.)13. 5.20

Rubino185 Mia Zornow (PF Tollensetal e. V.)15. 5.00

15 Zwei-Phasen-Spring-WB

Corey 4188Henriette Unger (RFV Insel Usedom e. V.)1. P *0.00 / 22.71

Jule 311109Josy Altmann (RFV Vietgest e. V.)2. P *0.00 / 23.72

First Lady 257102Jette Sophie Knabe (Kastanienhof Cramon e.V)3. P *0.00 / 25.42

Bellissimo 1718Henriette Klara Graf (Kastanienhof Cramon e.V)4. P *0.00 / 25.68

Aqua207Franziska Kühntopf (RV Feldberger Seenlandschaft e.V.)5. P *0.00 / 29.22

Akim 526 Emmily Ernst (PF Tollensetal e. V.)6. P *0.00 / 29.97

Pinagiotta158Kim Klein (PferdeSC Tenze e.V.)7. *4.00 / 27.61

Ramella186Pia-Luise Hohls (RFV Sommerstorf e. V.)8. *6.00 / 36.02

Findus Totalus100Josephin Hünemörder (RV Sophienhof Neustrelitz e.V.)9. *11.00 / 41.16

Cascada 53206 Melissa Rutz (RSV Polzow e.V)10. *22.00 / 49.00

Serra 3169Rosaria Calandra (Kastanienhof Cramon e.V)11. 4.00 / 34.60

Crossfee83Isabella Mahn (Strelitzer RFV e.V.)12. 4.00 / 38.07

Moira 20153Franziska Jahncke (Strelitzer RFV e.V.)13. 5.25 / 46.52

Stratego 6176Michelle Rosenberg (Haflinger RFV Burg Stargard e. V.)14. 21.75 / 65.00
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